
  cadenza 6: SabatoPercorso LINEA  2: andata

situazione al 16/09/2024Anno Scolastico 2024/2025

PalinaDescrizione palina Orario Saliti Discesi Presenti

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 07:00 0 0 0

118Via Tosco-Romagnola nº 242 - feVia Tosco-Romagnola nº 242 - fermata CP 07:10 1 0 1

117Via Tosco-Romagnola Bar CavallVia Tosco-Romagnola Bar Cavallini 07:11 1 0 2

472Via Case Vecchie 39Via Case Vecchie 39 07:15 1 0 3

506Via 4 novembre n°97Via 4 novembre n°97 07:17 1 0 4

37Via Palazzi Sud nº 9Via Palazzi Sud nº 9 07:21 3 0 7

423Via  Pagnatico  n° 35Via  Pagnatico  n° 35 07:22 1 0 8

604ViA Spinelli, 61ViA Spinelli, 61 07:23 1 0 9

422Incrocio via Spinelli con via di MIncrocio via Spinelli con via di Mezzo Sud 07:24 1 0 10

606Via Barsanti,30Via Barsanti,30 07:26 1 0 11

159Via S.Giorgio nº16 (Ex 44)Via S.Giorgio nº16 (Ex 44) 07:27 1 0 12

407Via  S. Giorgio, n° 39Via  S. Giorgio, n° 39 07:28 2 0 13

18Via Modda 38 ex 66Via Modda 38 ex 66 07:30 2 0 15

449Via F.LLI CairoliVia F.LLI Cairoli 07:32 4 0 19

19Via Macerata nº 34Via Macerata nº 34 07:34 1 0 20

321Via T.Romagnola Inc. Via MacerVia T.Romagnola Inc. Via Macerata Banca 07:35 2 0 22

268Via Tosco Romagnola, n°639 C/Via Tosco Romagnola, n°639 C/O Distrib. 07:37 3 0 25

1503SCUOLA MEDIA DUCA D'AOSSCUOLA MEDIA DUCA D'AOSTA 07:41 0 14 11

1503SCUOLA MEDIA DUCA D'AOSTA 07:42 0 0 11

556Via Stradello n°22 Inc. V.VespucVia Stradello n°22 Inc. V.Vespucci 07:44 1 0 12

497Via Marco Polo 65Via Marco Polo 65 07:45 5 0 17

31Via Alessandro Manzoni incr TosVia Alessandro Manzoni incr Tosco Romag 07:47 1 0 18

1519SCUOLA ELEMENTARE CIPOSCUOLA ELEMENTARE CIPOLLI 07:48 0 12 7

1519SCUOLA ELEMENTARE CIPOLLI 07:49 1 0 8

108Via Tosco-Romagnola nº 1680Via Tosco-Romagnola nº 1680 07:53 1 0 9

1518SCUOLA ELEMENTARE R. FUSCUOLA ELEMENTARE R. FUCINI 07:54 0 4 5

1518SCUOLA ELEMENTARE R. FUCINI 07:55 0 0 5

1504SCUOLA MEDIA LUIGI RUSSSCUOLA MEDIA LUIGI RUSSO 07:57 0 5 0

1504SCUOLA MEDIA LUIGI RUSSO 07:58 0 0 0

1500MAGAZZINOMAGAZZINO 08:15 0 0 0


